[image: image2.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15 августа 2019 года

№40
О выборах счетной комиссии по выборам главы администрации Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального
района Нижегородской области
В целях организации открытого голосования депутатов по выборам главы местного
самоуправления, заместителя председателя сельского Совета Благовещенского сельсовета и
депутата делегируемого в Земское собрание Воскресенского муниципального района
Нижегородской области
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ:

1.Сформировать счетную комиссию по выборам главы администрации Благовещенского

сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области в количестве трех
 депутатов.

2.Утвердить прилагаемый персональный состав счетной комиссии по выборам главы
администрации Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района
Нижегородской области
1.Жаркова Оксана Константиновна - депутат по избирательному округу №7
2.Маслова Марина Борисовна - депутат по избирательному округу №11
3.Смирнова Любовь Ивановна- депутат по избирательному округу №12
Глава местного самоуправления                                            О.К.Жаркова
[image: image1]